mitate Regis & flore regni ardentissima vota sub-
juncturus.

Ante omnia autem Benevolos Auditores scire volo, omnes hasce oratiunculas a discipulis ipsis excogitatas, dispositas atque elaboratas fuisse. Instituitur enim ejusmodi exercitium, non, ut ego eruditionis specimina edam, sed, ut discentes profectus suos Mæceniis probent. Loqui igitur debent hominum, non pſittacorum more, quem suum faciunt hi, qui Declamationes a præceptoribus effictas recitant. Sermonibus balbutientis infantis delectantur parentes. Scholæ nostræ alumni hujus urbis Proceres, Musarumque Antistites parentum loco habent; iis igitur linguam etiam balbutientem acceptam fore, sibi persuadent. Idem & ego spero, atque ea spe fretus omnes ac singulos, qui Musas tuentur & amant, ut & oratiunculis patientes benevolasque aures accommodare, atque in examine juvenum mentes alacriores reddere velint, submisse, reverenter, officiose atque humaniter etiam atque etiam rogo.